
DD Český Dub vyhlašuje výběrové řízení pro DS Hrádek nad Nisou na
pracovní pozici:

VŠEOBECNÁ/ PRAKTICKÁ SESTRA

PEČOVATELKA

Naše zařízení poskytuje služby seniorům, kteří z důvodu věku potřebují pomoc druhé osoby 
a seniorům s demencí Alzheimerova typu.

Nabízíme:

 plný pracovní úvazek (nepřetržitý provoz 07:00-19:00/ 19:00-07:00) 
 nástup možný ihned či dle domluvy 
 zajímavou a smysluplnou práci
 odměňování dle nařízení vlády č. 341/ 2017 Sb. (více při osobním pohovoru)
 po zapracování osobní příplatek 
 možnost využívat výhodné závodní stravování
  zaměstnavatelem hrazené kvalifikační vzdělávání i nad rámec stanovený legislativou
  příspěvek z FKSP na důchodové připojištění
 pět týdnů dovolené 

Pracovní náplň zdravotní sestra:

 poskytování základní ošetřovatelské péče prostřednictvím ošetřovatelského procesu 
bez odborného dohledu 

 vedení ošetřovatelské dokumentace
 vyhodnocování zdravotního stavu klientů
 péče o klienty s Alzheimerovou diagnózou 

Požadujeme:
 minimálně SŠ vzdělání v oboru všeobecná/ praktická sestra 
 ŘP skupiny B výhodou 
 trestní bezúhonnost 
 týmová spolupráce 
 komunikativnost 

Pracovní náplň pečovatelka:

 péče o klienty při běžných denních činnostech - pomoc s osobní hygienou, 
stravováním, oblékáním aj.

 pomoc při zájmových aktivitách
 péče o klienty s Alzheimerovou diagnózou 



Požadujeme:

 minimálně ZŠ vzdělání 
 kurz pro pracovníky v sociálních službách výhodou (nekvalifikovaným zajistíme 

možnost doplnění)
 ŘP skupiny B výhodou 
 trestní bezúhonnost 
 týmová spolupráce 
 komunikativnost 

Místo výkonu práce Domov pro seniory v Hrádku nad Nisou. 

Přihlášky se stručným životopisem, motivačním dopisem, popisem praxe zasílejte na e-mail: 
kristyna.bobrovskyy@dshradeknadnisou.cz. 

Bližší informace: Bc. Kristýna Bobrovskyy, personální a mzdová účetní. Telefon: 
771 289 132. 

mailto:kristyna.bobrovskyy@dshradeknadnisou.cz

